
本报讯（通讯员 施福琴 记者 东方）日前，
记者从相关部门获悉，在第八届全国医药行业
特有职业技能竞赛决赛中，我市中医医院中药
房毛茜雯获得了全国大赛二等奖的好成绩。

据悉，在该项全国赛事中，中药调剂员赛项
共涵盖了中药饮片识别、中药真伪鉴别、中药处
方审核、中药处方调配、中成药介绍等五个项
目。为备战全国技能竞赛，市中医医院高度重
视，备战期间，大力支持参赛选手参加赛前集训。

市中医院药剂师全国技能大赛获奖

经有关部门批准，高邮市城市建设投资
集团有限公司定于2024年11月25日下午
3:30 在扬州市公共资源交易中心高邮分中
心网站对以下房产进行网上公开招租：

具体招租细节及要求请参见招租单位
招租公告（公告发布网址：http://gg-
zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交
易）。

有意者请在2024年11月7日10时00
分至2024年11月20日16时30分，在扬州
市公共资源交易中心高邮分中心网站（http:

//ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/）交
易响应方登入注册报名，缴纳保证金。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资
源交易中心高邮分中心，开户行：中国银行
扬 州 分 行 高 邮 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时
所使用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴
纳码。

标的展示时间：2024年11月7日10
时至2024年11月20日（节假日除外）

单位地址：高邮市兴水路1号
咨询电话：0514-84635638（华女士，

招租单位）
0514-84394986（崔先生，公共资源

交易中心 地址：高邮市海潮东路997号，
高邮市政务服务大厅四楼 406室 ）

财政局监督电话：0514－84610773

（汤先生）
高邮市城市建设投资集团有限公司

2024年11月7日公房出租公告
序
号

1

2

3

4

资产名称

蝶园路北二层

中山路361、
363号

府前街116号
医院大门东侧

文化宫路10-
101室

详细地址

蝶园路北二层

中山路361、363
号

府前街116号医
院大门东侧

文化宫路10-
101室

面积（M2）

约65

约150

约48

约65.9

租赁期限
（年）

2年

2年

2年

2年

年租金参考
价（元/年）

18000

27000

18000

20000

租金收取
方式

一年一清

一年一清

一年一清

一年一清

竞租保证
金（万元）

5000

10000

5000

5000

近日，三垛镇党委书记陈正斌率队赴北京参加项目签
约仪式、赴山西太原开展农业招商引资活动。镇党委副书
记、政协工委主任陈有松，副镇长王宝芳等参加活动。

12日下午，在2024扬州（北京）经济社会发展汇报会
上，三垛镇成功与江苏金土地种业有限公司签约稻麦良
种繁育项目。据悉，该项目计划总投资1亿元，新征地15
亩，结合现有的30亩厂区从事稻麦良种技术攻关与研发
繁育。

13日至14日，陈正斌一行赴山西太原拜访山西祖名
金大豆豆制品有限公司、山西九牛农业开发有限公司和太
原六味斋实业有限公司，就项目合作事宜进行洽谈。在金
大豆公司座谈会上，陈正斌以“鸭蛋双黄、河湖双景、城市双

文、高铁双站、经济双千、排名双百、文坛双杰”介绍高邮市
近年来的发展变化，以《美美与共向未来》招商引资宣传片
展示三垛镇优势产业基础，并与公司负责人陈寿平等三垛
籍成功人士就农产品精深加工项目进行沟通交流，鼓励在
外成功人士返乡投资兴业，带动地方发展。

在九牛农业和六味斋实业，陈正斌一行实地参观了两
家公司的生产基地，了解了“三产融合”企业的经营模式和
发展思路，并与公司负责人就项目招引进行初步接洽。

下一步，三垛镇将围绕“三产融合”发展思路，积极拓展
招商渠道，通过以企招商、以商引商等多种方式招引大项目
好项目，为三垛经济社会发展积蓄强劲动能。

通讯员金秋

外出招商引项目 精准对接促合作

三垛镇积极开展招商引资活动

刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
18262439821
13952703520

高邮地
区发行量最
大！覆盖面
最广！影响
力最强！

舆
论
宣
传—

—

主
阵
地

主
渠
道

主
声
音

百
姓
生
活—

—

知
心
友

关
爱
港

信
息
源

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

2024年11月20日 星期三
甲辰年十月二十

责 编：石 鑫
版 式：纪 蕾

《高邮日报》、
“今日高邮”网站
法律顾问为江苏
金荣律师事务所

谢金荣律师。
电话：84655911

13705257609
地址：龙祥商业中心

内1-35号

本报讯（通讯员 龙瑞红 记者 杨晓莉）
“年龄大了，厨房、卫生间等处安装些辅助
设备，生活上更安全方便了。政府还有补
贴，真是太贴心了。”当前，我市新一轮以
旧换新居家适老化改造工作正在如火如
荼进行，家住康华社区的老年居民丁常樾
从社区了解到改造补贴政策后，立即提出
了申请。

面对人口老龄化问题，今年以来，我市
从“银发一族”实际需求出发，不断推进养
老设施建设、增强养老保障实效，逐步构建
多层次养老服务体系，织密“银色关爱网”。

养老服务是养老工作的重要组成部
分。今年以来，我市整合服务资源，优化服
务环境，创新服务机制，统筹构建居家社区
机构相协调的养老服务体系，聚能“三种模
式”，不断提升养老服务水平。推进家庭养
老模式，对列入“江苏省特殊困难群体救助

管理平台”中的空巢独居老人、低保家庭失
能半失能独居老年人、计划生育特别扶助
家庭独居或失能半失能老年人等，根据不
同类别，落实每周上门1到2次、电话或视
频1到2次探访关爱服务。推进社区养老
模式，在高邮镇怡嘉社区和车逻镇太丰村
分别建设1个颐养示范社区，并建成2个标
准化（AAA）居家养老服务中心、5个社区
助餐点、13个农村互助养老睦邻点，让老人
在家门口就能吃上“暖心饭”。推进机构规
范运营，以扬州“政事面对面”问政节目为
契机，对临泽镇、甘垛镇6家未备案小型养
老机构集中开展房屋修缮加固及消防设施
改造提升工程，目前6家机构均已通过验
收。

为完成“全市接受政府购买居家上门
服务老年人比例达到18%以上”指标，我市
积极开展政府购买居家养老服务质量提升

专项行动，推行“手机APP+系统派单+系
统结算”模式，通过平台派单后，助老员上
门向老人提供服务。目前，政府购买居家
上门服务占比已达17.1%，高质量考核要求
应服务老年人已基本覆盖到位。优质服务
的背后是专业人才的支撑，截至目前，今年
我市已完成300人次养老服务队伍人才培
训、10人次银发顾问培训、50人次失能老
年人家庭成员照护技能培训，居家社区服
务队伍不断壮大。

此外，今年以来，我市还围绕防滑处
理、加装扶手、安装应急保障设备等项目，
结合老年人家庭环境实际及老年人身体健
康状况，一户一方案，为老人“量身定制”改
造方案，先后为300户经济困难的高龄、失
能（失智）老年人家庭实施开展适老化改造
工作，让老人家庭有爱无“碍”，提升老年人
的幸福感。

我市织密“银色关怀网”——

托起23万老人幸福晚年

经有关部门批准，高邮市城区市场管

理有限公司定于2024年12月5日下午3:

30 在扬州市公共资源交易中心高邮分中

心网站对以下房产进行网上公开招租：具

体招租细节及要求请参见招租单位招租

公告（公告发布网址：http://ggzyjyzx.

yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交易）。

有意者请在2024年11月20日10时

00分至2024年12月3日16时30分，在

扬州市公共资源交易中心高邮分中心网

站（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/

gyfzx/）交易响应方登入注册报名，缴纳

保证金。（挂牌报名期满，如未征集到意向

承租方，按 5个工作日为周期延迟，最多延

迟 2个周期，竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共

资源交易中心高邮分中心，开户行：中国

银行扬州分行高邮支行营业部，账号：

514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时所

使用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴纳码。

标的展示时间：2024年11月20日10

时至2024年12月3日（节假日除外）

单位地址：高邮市南海市场内

咨询电话：13064993499（薛先生，招

租单位）

0514-84394986（崔先生，公共资源

交易中心 地址：高邮市海潮东路997号，

高邮市政务服务大厅四楼 406室 ）

财政局监督电话：0514－84610773

（汤先生）

高邮市城区市场管理有限公司

2024年11月20日

公房出租公告

序号

1

资产名称

金街市场二楼

详细地址

通湖路158号

面积（M2）

600

租赁期限
（年）

2

年租金参考价
（万元/年）

6.8

租金收取方式

一年一清

竞租保证
金（万元）

2.1

近 日 ，市
水利局下属单
位京杭运河管
理处联合入江
水道管理所，水
陆并进，拆除京
杭运河西堤背
水坡迎湖侧1处
面积近 2000 平
方米的违章养
殖围网，确保河
湖“清四乱”常
态化。图为清
除现场。
杨小光郭萌
摄影报道

本报讯（记者 周蓓蓓 王演）19日上午，市
卫健委主任顾永祥带队上线高邮融媒问政直播
节目“局长与您面对面”，现场回应各界关切。

直播现场，市民郭晓琴提问：江苏省开始实
施门诊“一次挂号管三天”的政策，高邮有没有
推行？顾永祥答复：根据省卫健委统一部署，今
年5月份开始，我市在市人民医院和中医医院
已经实行普通门诊“一次挂号管三天”便民服
务。即普通门诊（不包括多学科诊疗门诊、特需
门诊、跨科室跨专业就诊）患者就诊当日因检
验、检查不能完成或不能获取报告的，在三日内
（含首次就诊当日）携检查、检验结果到同一院
区、同一科室回（复）诊时，享受免缴普通门诊诊
察费（挂号费）。

异地就诊是老百姓关注的热点。直播中，
来自大淖社区的居民张叶提问：为什么现在去
外地大医院看病，办理转诊手续困难？顾永祥
答复：目前全市各医疗机构严格执行扬州市《关
于进一步建立健全城乡居民分级诊疗制度的意
见》等文件要求，遵循基层首诊、逐级转诊的原
则。但现实中，不少患者选择直接去外地看病，
这种情况按规定是无法办理转诊证明的。凡是
在高邮医院看病，确实需要转到上级医院的会
按要求执行，请大家放心。

在1个半小时的直播中，顾永祥与广大听
众、观众、网友以及直播现场的市人大代表、政
协委员、社区市民等进行了“面对面”交流，吸引
了一万多名网友在线收看、互动交流。

据了解，“局长与您面对面”节目每月直播
一次，下期上线单位是高邮市民政局 ，具体上
线时间请关注市融媒体中心发布的直播预告。

市卫健委上线“局长与您面对面”


